
ESTADO DO MARANHAO 
INSTITUTO DE PREVIDENC1A DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNIC11310 DE SANTA 

LUZIA DO PARUA 
CNPJ: 08.679.407/0001-07 

TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO 

Processo Administrativo n° 001/2017 
Dispensa de Licitacan n° 001/2017 

FAVORECIDO: PRIME ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA — 
ME. 

NOME DE FANTASIA: PRIME ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL 
LTDA — ME. CNPJ/MF n° 09.434.033/0001-14, localizado na SCN QUADRA 02 
BLOCO A N° 190, SALA 504 PARTE M-1 EDIFICIO CORPORATE FINANCEIRO 
CENTER — ASA NORTE CEP: 70.712-900 — Brasilia — DF. 

OBJETO: Prestacdo de servico de Assessoria e Consultoria Atuarial, junto ao Sistema 
de Informacoes dos Regimes Pablicos de Previdencia Social — CADPREV, 
referente aos anos 2015, 2016 e 2017. 

FONTE DE RECURSOS: Instituto Previdencia Servidores PUblicos Municipais. 

AMPARO LEGAL: Artigo 24, Inciso II da Lei n 2  8.666/93, de 21 de junho de 1993 e 
suas alteracOes. 

VALOR ESTIMADO: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

DOTACAO OKAMENTARIA: 

Orgao... 11 — Instituto de Previd8ncia dos Servidores PUblicos do Municipio de Santa 

Luzia do Parua — SANTAPREV 

Unidade Orcamentaria... 1101 — Institut° Previdencia Servidores Publicos Municipais. 

3.3.90.39.00 — Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica. 

. 	4 • • 
WYLL YAM PI f '0 1 DRIGUES 

Presi en - da CPL 

Rua GetUlio Vargas, s/n — Centro — Santa Luzia do Parud-MA 
CEP: 65272-000 — E-mail: santaprevslp(24gmail.com   

Pan. 1/2 


